88.22788.2271,0 BAT 70AH MAC 80D26R 520CCAMAC80D26R
73.10173.1011,0 BAT 45AH ACDELCO 55B24RS 430CCA966465
82.34582.3451,0 BAT 60AH YOKO 55D23R 550CCA113406

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 415.162$ 348.876

Son: Cuatrocientos quince mil ciento sesenta y dos pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 66.286$ 87218$436,094

CANCELADO

2024

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que